ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

Г. Москва 2021 г.

Физическое или юридическое лицо, именуемое в дальнейшем «Жертвователь», с одной
стороны, и Некоммерческая организация «Фонд содействия развитию культуры и искусства им.
Дашинимы Намдакова» (далее – Арт Фонд), в лице Президента Намдаковой Татьяны
Васильевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий
Договор пожертвования (далее – «Договор») о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОР.
1.1.Жертвователь передает добровольно и безвозмездно Арт-Фонду денежные средства

в качестве пожертвования (НДС не облагается) на благотворительную деятельность,
предусмотренную Уставом Арт Фонда.

1.2.Жертвователь самостоятельно определяет размер Пожертвования.
1.3.Перечисление пожертвования осуществляется путем безналичного списания средств

с банковской карты Жертвователя через систему «Сбербанк интернет эквайринг» на
расчетный счет Арт Фонда, указанный в п.3 настоящего Договора.

1.4.Осуществляя пожертвование, Жертвователь присоединяется к данному договору
пожертвования.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.Жертвователь вправе получать полную и достоверную информацию об

использовании пожертвования.
2.2.Арт Фонд обязуется осуществлять использования Пожертвования в строго

соответствии с Уставом Арт Фонда и настоящим Договором.

3. РЕКВИЗИТЫ АРТ ФОНДА
Фонд содействия развитию культуры и искусства им. Дашинимы Намдакова
Сокращенное наименование: Арт-Фонд Даши Намдакова
ОГРН 1137799019170
ИНН 7715492931
КПП 504701001
Расчетный счет № 40703810738120000724 в ПАО «Сбербанк России»
к/с 30101810400000000225 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России
БИК 044525225
141707, Московская область, г. Долгопрудный,  ул. Новый Бульвар, дом 22, пом. 6А

Президент Арт Фонда
Намдакова Т.В.